是否同意公开：是
办 理 结 果：A
[bookmark: _GoBack]          建议字〔2023〕3号
威县文化广电体育和旅游局文件

对威县第十六届人民代表大会
第四次会议第54号建设的答复函
白书霞代表：
您提出的“关于文化活动贴合群众”的建议收悉，现答复如下：
1、 提升文化阵地建设。今年对固献、枣园、常屯3个文化站行进改造提升，推进数字化建设；对58个村、7个小区新建、更新健身器材200件。
2、 开展丰富的文化活动。举办了元宵节“非遗”展演、“相约梨花海 梨想向未来”梨园赏花踏青活动、纪念曲宪忠同志主题书画展、王凤国油画精品展、“舞动新时代 奋进新征程”千人共跳广场舞、威县2023年豪门啤酒嘉年华、“文化和自然遗产日”系列活动等大型活动。
3、 推进文化下基层。一是开展“太行泉城 美丽邢台 礼赞威县美 舞动新时代”广场舞培训，对全县乡村260支广场舞队进行了培训，培育乡村文化骨干2000多人。二是方营镇文化站在孙家寨举办了启航新征程 幸福中国年“放飞冀艺”村晚展示活动；高公庄文化站在楼村举办了“永远跟党走 奋进新征程”迎七一广场舞大赛。三是文化馆、图书馆、纪念馆开展了汉字规范书写进校园、红色文化进校园、“非遗”进景区、流动图书馆进社区、“公益艺术课堂”进乡村等活动；送戏下乡演出64场次。
    通过提升文化活动阵地，培育乡村文化人才，开展丰富多彩的文化活动，满足了人民群众精神文化需求，提升了幸福指数。但在文化活动的深度和广度、质量和数量上，与上级的要求和人民的需要还有差距，下一步，我们将大力实施文化惠民工程，推出更多、更好的文化活动，丰富人民群众的业余文化生活。
感谢您对我县文化事业的关心和支持！

威县文化广电体育和旅游局
                             2023年7月13日

领导签发：侯炳辉
联系人及电话：胡瑞勇    0319—3250956
抄送：县人大常委会选举任免代表工作委员会，县政府办公室。